Xã, phường, thị trấn:
…
Thôn, tổ dân phố:
…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN HÒA GIẢI LY HÔN
(Không thành)

Căn cứ quy định tại …

Hôm nay, hồi … giờ … ngày … tháng … năm…, tại địa điểm …, tổ hòa giải … tiến hành hòa giải.
1. Thành phần hòa giải:

- Ông (bà): … Chức vụ: …

- Ông (bà): … Chức vụ: …

- Ông (bà): … Chức vụ: …

2. Các Bên tham gia hòa giải, gồm:

* Bên A:

- Họ và tên: …, sinh năm: …

- Địa chỉ nơi ở hiện tại: …

- Số điện thoại liên hệ:

- Số căn cước công dân: … Cấp tại: … Cấp ngày: …

* Bên B:

- Họ và tên: …, sinh năm: …

- Địa chỉ nơi ở hiện tại: …

- Số điện thoại liên hệ:

- Số căn cước công dân: … Cấp tại: … Cấp ngày: …
* Người có liên quan đến vụ, việc hòa giải (nếu có):

- Họ và tên: …, sinh năm: …

- Địa chỉ nơi ở hiện tại: …

- Số điện thoại liên hệ:

- Số căn cước công dân: … Cấp tại: … Cấp ngày: …

Nội dung hòa giải: …

4. Kết quả hòa giải: ...

Biên bản đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận. Biên bản được lập thành … giao cho các bên mâu thuẫn, tranh chấp và lưu tại tổ hòa giải giữ … bản.
	Bên vợ
	Bên chồng
	Người có liên quan

(nếu có)

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN TỔ HÒA GIẢI

Hòa giải viên

(Ký, ghi rõ họ tên)